
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU
OBCE MALÁ SKÁLA v souladu se zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
ŽÁDOST PRO ROK 2021

DOTACE
NÁZEV PROJEKTU/ČINNOSTI

(účel dotace) Nákup ozvučovact dkar.ltur\
PŘEDPOKLÁDANĚ NÁKLADY OBECNÍ ÚÄÄD "'"'

PROJEKTU (VČETNĚ DPH) 18000 MALÁ SKÁLA

VÝŠE POŽAIX)VANÉ DOTACE V KČ 15000 _ ,=,n 2 "09" 2021 =""

MÍSTO REALIZACE PROJEKTU l/u/ l
(PŘEVAŽUjÍCÍ) Malá Skála č4.: LkLmk

ňnr
ÚDAJE O ŽADATELI

Žadatel lpřesný název dle stanov. ŽI.)
Automotoklub Malá Skála z,s.

Forma právnické mbolSy (ňäpř.
nadace. apod.) zapsaný spolek

Sídlo žadatele lshodné se stanovami.
zLí Malá Skála 172.46822

Identifikační číslo 22769633

Předmět Činnosti Žadatele Pořádání akci s motoristickou tématikou

Internetové stránky žadatele www.densembeckem.webnodě.cz

Zástupce Žádatde
Jmérkj. pHjmenl. právni důvod
zastouWni Pavel Hořák,předseda .spolku
Ulice. obec. psč

Telefon
E-mail .
Fax

Identifikmce osob s podílem v této
právnické osobě a o vyši tohoto
podílu (j¢n u obchodních korNrdcí)

[dentjmce osob, v nichž má
právnická osoba přímý podíl a o
výši tohoto podílu

Bankovní spojeni (peněžní ústav) FlO Banka
Přcdčtsih účtu - čÍslo účtu ' kód banky

Osoba zodpovědná za žádost
Jméno. příjmení Pavel Hořák
Tele fon:
E-mail:

Stránka l t 3



ÚDAJE O ČINNOSTI IPROJEKTU

(zókladni idea, mlimčni pláIL rozpis či~,pmpa¢c cdncnzuvC akce. co pr¢!j¢kt řeší)
Nákup zvukové aparatury,která bude skužit k ozvůčem akci pořádan$di .\ MK Mala Skála.
(Den s eMBéčkem,motosraz,závody modelářů a pod.l

l Cílová iidL ap'x")
' \". uvedc'né akce ,isou určeny pro členy AMK i širokou veřejnost.

' Časový

Zahájení' ' 1.10.2021 1.12.2021

l cMůvodněním|m
.\MK Ma1,i Skála si doposud musel ozvučovaci techniku pro své akce půjčovat.

Seznam přňóh Udosti m

L__

Stránka 2 ľ 3

I



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti,
důležité pro posouzeni projektu.

Dále Žadatel prohlašuje, že

· má vyrovnány' vŠechny závazky vůČi obci Malá Skála a státu,
' na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz nebo pruti němu nebylo zahájeno insdvenčni

Hzení, nebyl konkurz zrušen pro nedomtek majetku žadatele nebo není v likvidaci,

" Žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata $oúvi$i
s předmětem jeho Činnosti nebo trestný čin proti majetku - tMo podmínka se vztahuje
na osoby vykonávající funkci statutárního orgánu nebu všechny členy statutárního
orgánu,

· s ohledem na zákon Č. 101/2000 Sb., (j ochraně osobních údajů, ve mění pozdějších
předpisů, souhlasí se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této žádosti obcí
Malá Skála pro účely dotačního řízení,

· vŠechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Malá Skál& dn, 20.9.2021

KŽ,ÁP,9STI JE PŘ]PQjIT;

l. Kopii smlouvy o běžném účtu neM kopii výpisu z účtu (k bankovnímu spojení uvedenému
v žádosti).

2. Kopii dokladu jednoznačně prokazujidho právní subjekthitu žadatek (např. stanovy,
výpis z obchodního rejstříku, zřizovací listiny, apod.).

3. Dokkd o oprávněnwti osoby jednat právnickou osobu (např. jmenovací dekret, zápis
o zvoleni členů $tatutámího orgánu, plnou moc, apod.).

Tyto doklady se přikládají $ první žádosti a následně pouze při změně údajů.

UPozorNENí
Neúplné vyplnění žádosti a uvedcni nepravdivých údajů je důvodem k vyřazení žádosti.

StNnkU z3


